
ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО НА ОУ СТРАШО ПИНЏУР -ВЕВЧАН  
НАМЕНСКА И СОПСТВЕНА СМЕТИА ЗА 2019 ГОДИНА

Основното училиште Страшо Пинџур работи со две сметки.
Наменска сметка која се финансира со дотации од општина Вевчани, овие 

средства се строго наменски и служат за покривање на трошоците за плата и 
придонеси, притоа сите примени средства потребно е да се искористат во тековната 
година. Во 2019 година примени се средства на дотации во износ од 15.974.172 
денари и истите се потрошени за плати (13.418.580 ден) и други трошоци ( комуналии, 
греење, поправки, тековно одржување и останати расходи) на износ од 2.555.592 
денари.

Средствата остварени на сопствената сметка се приходи остварени од 
издавање на имот 237.659 денари со нив е покриен дрп од комуналните трошоци, 
греење, поправки, одржување на износ од 247.989 денари.

Извештајот го состави Митре Мурџески.

Вевчани,

28.02.2020 година


